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Till 
Kommunstyrelsen 

Möjligheter för fler medborgare att delta i den 
demokratiska processen                                     
Motion (2007:21) av Susanna Brolin och Margareta Johansson 
båda (v) 

 
 
Stadsledningskontorets förslag till beslut 
 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta följande. 
 

Motion (2007:21) av Susanna Brolin och Margareta Johansson båda (v) avslås. 
 
 
 
 
 
Irene Lundquist Svenonius   
Stadsdirektör   
 
Bakgrund 
I motion (2007:21), av Susanna Brolin och Margareta Johansson båda (v), om möjligheter 
för fler medborgare att delta i den demokratiska processen yrkas följande; 0,3 mnkr från 
centrala medelsreserven öronmärks till byalagen/samhällsföreningarna och integrationsbe-
redningen/stadsdelsnämnderna får i uppdrag att fördela dessa bidrag. 
 
Ärendets beredning 
Ärendet har remitterats till stadsledningskontoret. Stadsledningskontorets yttrande har 
beretts inom staben. 
 
Stadsledningskontorets synpunkter och förslag 
I budget 2007 för Stockholms stad avsätts 60,4 mnkr för kultur och föreningsverksamhet i 
stadsdelarna. Pengarna fördelas ut i stadsdelsnämnderna efter antal invånare med särskild 
vikt på barn och utländska medborgare. Ett av kommunfullmäktiges mål för 
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s 
verksamhetsområdet är att det lokala kulturarbetet ska stärkas och utökas för att öka 
tillgängligheten till kulturen.  
 

Stadsledningskontoret anser inte att mer pengar behöver tillsättas för ändamålet och me-
nar också att det är stadsdelsnämnderna som ska fördela dessa pengar, utifrån lokala 
behov och förutsättningar, och inte integrationsberedningen som motionärerna föreslår. 
Enligt stadsdelsnämndernas reglemente har stadsdelsnämnderna hand om bidragsgivning 
till föreningar med utpräglat lokal verksamhet och kontakter med lokalt bedriven 
föreningsverksamhet. 
 
Motion (2007:21) av Susanna Brolin och Margareta Johansson båda (v) avslås. 
 


